Camara Municipal de Barueri
Parlamento 26 de março ISO 9001 I SA 80001 ISO 14001

INDICAÇÃO N°
1427/2025

Hs: N°  01

P roc. N°  150 '3J120 cQ5

!Kin

"Dispõe sobre interceder junto à secretaria competente, quanto à possibilidade
de estender o horário de atendimento até às 21:00hs da UBS Júlio Lizart, Vale

do Sol, neste Município.

Senhor Presidente,

Indico ao senhor Chefe Executivo, interceder junto à secretaria competente,
quanto à possibilidade de estender o horário de atendimento até às 21:00hs da

UBS Júlio Lizart, Vale do Sol, neste Município

Plenário Vereador Wagih Salles Nemer,21 de julho 2025

JOSE CLAYTON DA SILVA
(VEREADOR CLAYTON SILVA DA SAUDE)

-a1 &e Barueri
A Stu•r9Mf:711.041)Ti ; "11.-,r9 rpvIdenciar

49 M§ OrAt• 9 t

rr% 2 023

PAW/

AV/ ILCir

J i stifico a presente propositura consider ndo que este vereador foi procurado
p.r diversos munícipes discorrendo sobre a necessidade de ampliação do
horário de atendimento, que hoje é até às 19:00 horas, passando a funcionar
até às 21:00 horas, para que o munícipe possa ser atendido após o seu horário
de trabalho.

!O
M

 31
 1

1,1
13

11
01

 tr
al

t0

Alameda Wagih Salles Nemer, 200 - Centro Comercial de Barueri - Centro - Barueri - SP I CEP 06401-134
Fone: (11) 4199-7900 I www.barueri.sp.leg.br I contato@barueri.sp.leg.br

1